
 

 

Kulturetaten 
 

 

 

 
   

Oslo kommune 

Kulturetaten 

Kunst- og kulturtilskudd 

 

Besøksadresse: 

Storgata 25, 0184 Oslo,  

Postadresse: 

Postboks 1453 Vika, 0116 OSLO 

Telefon: 21802180 

Org. nr.: 992410213 

oslo.kommune.no 

 

Tilskudd til etablering av barne- og ungdomsorganisasjoner - 

direktørens første vedtak 2021 
 

 

 

I budsjett for 2021 er det avsatt en ramme på 39,45 millioner kroner på kapittel 500 til fordeling 

av tilskudd til barn, ungdom og fritid. Av dette beløpet er det spesifisert 10,4 millioner kroner til 

barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo. Av denne rammen er det i Direktørens vedtak – tilskudd 

til drift av barne- og ungdomsorganisasjoner i 2021 av 23.4.2021 satt av kr 200 000 til 

etableringstilskudd. 

 

Dette vedtaket er gjort i henhold til Forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, 

Oslo kommune, av 23.9.2015.  

 

Vedtakskompetanse 

Direktøren i Kulturetaten er delegert fullmakt til å fordele tilskudd til barne- og 

ungdomsorganisasjoner, jf. byrådssak 1020/21 av 4.2.2021. 

 

Formål med tilskuddsordningen 

Tilskuddsordningen skal øke barn og unges muligheter til medvirkning, ansvar, engasjement, 

samfunnsinnsikt og positiv livsopplevelse ved deltakelse i ideelle frivillige barne- og 

ungdomsorganisasjoner. Barn og unge skal gjennom egen aktivitet gis mulighet til å utvikle seg 

innenfor det virksomhetsfelt organisasjonen har. Ordningen skal bidra til å styrke 

organisasjonene som demokratiske virksomheter.  

 

I henhold til § 8 i forskriften kan det gis tilskudd til etablering av nye organisasjoner: 

 

Direktørens vedtak 

 

 

 

 

  

Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato:  

19/11258 - 87 KUTIL,   08.06.2021 



 

 

 

§8 Etableringstilskudd  

Organisasjoner under etablering eller nyutvikling kan etter særskilt søknad innvilges 

etableringstilskudd. Tilskuddet gis etter en helhetlig skjønnsmessig vurdering, der 

organisasjonens mulighet for å utvikle seg til en fremtidig mottaker av ordinært driftstilskudd 

vektlegges.  

 

Informasjon om søknadsbehandling og vedtak om etableringstilskudd i 2021 

Det er satt av kr 200 000 til etablering av nye organisasjoner i 2021. Det er kommet inn ni 

søknader, samtlige behandles i dette vedtak.  

 

Det er fattet følgende vedtak i denne sak: 

Søker:  Vedtak (kr) 

IT i fremtiden                 15 000  

MIR Ung Oslo                  50 000  

Norsensus mediaforum                  25 000  

4bywomans avslag 

Norges kristelige student- og skoleungdomslag avslag 

Oyao oromo ungdomsforening i Oslo avslag 

Tenkislam avslag 

Ungdom og Fritid Oslo avslag 

Tantebo søknad trukket 

 

                              

Samlet oversikt: (kr) 

Avsatt til etablering i 2021 200 000 

Tilskudd gitt i første vedtak 2021 (denne sak) 90 000 

Gjenstår til fordeling i 2021 110 000 

 

UngOrg har fått mulighet til å uttale seg før vedtak ble fattet. 

 

Saksfremstillinger  

        

Søker: IT i Fremtiden  

  

IT i Fremtiden beskriver seg som en organisasjon som jobber for å fremme datakunnskaper 

hos barn og unge og for å gjøre det stadig mer digitaliserte samfunnet tilgjengelig for 

denne målgruppen. Organisasjonen holder kurs og aktiviteter som skal få barn og unge til å 

engasjere seg i samfunnet via internett på en saklig måte, og formidle hvor alvorlig det kan 

være å skrive hatytringer på nett. It i Fremtiden organiserer kurs for eldre, holdt av barn 

og unge. Organisasjonen mottok etableringstilskudd i 2020. Ved årsskiftet 2020/21 var 

det kun 7 tellende medlemmer, men organisasjonen oppgir at tallet er tredoblet så langt i 

2021.  



 

 

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 15 000 

i etableringstilskudd for 2021. Etableringstilskuddet bør benyttes til tiltak som fører til 

rekruttering av tellende medlemmer i Oslo.  

 

Søker: Mir Ung Oslo (NY) 

 

MiR-Ung beskriver seg som en livssynsnøytral og partipolitisk uavhengig organisasjon som 

arbeider for å øke bevissthet, innflytelse og samfunnsdeltakelse hos unge med ulik etnisk 

og kulturell bakgrunn. For å oppnå dette arrangerer MiR-Ung kurs og seminarer, leksehjelp 

og studiegrupper, og organisere aktivitetstilbud og sosialt samvær. Organisasjonen oppgir 

113 medlemmer, hvorav 112 er tellende.  

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 50 000 

i etableringstilskudd for 2021. 

 

Søker: Norsensus (NY) 

 

Norsensus Mediaforum beskriver seg som en ideell forening med hovedmålgruppe unge 

under 30 år. Foreningen skal være et samlingspunkt som bidrar til kompetanseheving og 

kunnskaps- og erfaringsdeling mellom medlemmer og på tvers av ulike mediainstitusjoner 

både nasjonalt og internasjonalt. Foreningen er også et åpent forum der diverse temaer og 

problemstillinger som omfatter og/eller er relatert til media blir tatt opp og diskutert.  

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 25 000 

i etableringstilskudd for 2021. 

 

Søker: 4by womans  

 

4by womans oppgir å være en organisasjon som jobber for kvinners rettigheter og kvinner 

i lederskap, entrepenørvirksomheter og næringsliv. De driver også sosiale aktiviteter for 

barn og unge.  Det oppgis 5 medlemmer. Organisasjonen søkte også i 2020, og fikk avslag.  

 

Vedtak: Søknaden avslås. Ut fra søknaden er det vanskelig å vurdere om organisasjonen er 

en potensiell framtidig mottaker av driftstøtte under denne ordningen, jf. § 8 i forskriften. 

Søknaden mangler påkrevde vedlegg. Vedlegg er blitt etterlyst, men er ikke mottatt innen 

fristen. 

 

Søker: Norges kristelige student- og skoleungdomslag (NKSS-Laget) 

 

NKSS-Laget beskriver seg som en organisasjon som ønsker å gjøre den kristne tro kjent på 

alle skoler og studiesteder. De ønsker å gjøre det lettere for unge kristne mennesker å 

snakke om troen sin. Organisasjonen oppgir 145 medlemmer, hvorav 96 tellende. 

 



 

 

Vedtak: Søknaden avslås. I følge forskriften skal etableringstilskudd gis til organisasjoner 

under etablering eller nyutvikling. NKSS har mottatt driftstilskudd de siste år. Manglende 

driftssøknad for 2021 ble etterlyst, men organisasjonen valgte å ikke benytte seg av 

muligheten for ettersending. Søknaden mangler påkrevde vedlegg som kunne underbygge 

en eventuell søknad om utvikling.  

 

Søker: Oyao oromo ungdomsforening i Oslo (NY) 

 

Organisasjonen beskriver seg som et møtested for oromiske barn og ungdom, og som 

forum for samfunns- og kulturarbeid, samt politisk arbeid. De driver aktiviteter som 

språkarbeid, kulturfestivaler, idrettsarrangementer, turer og informasjonsformidling. Et 

viktig felles mål er å arbeide for å styrke og utvikle Oromo språk, kultur og identitet. 

Organisasjonen oppgir 29 medlemmer, hvorav 23 er tellende.  

 

Vedtak: Søknaden avslås. Søknaden mangler påkrevde vedlegg. Vedlegg er blitt etterlyst, 

men er ikke mottatt innen fristen. 

 

Søker: Tenkislam 

 

Tenkislam beskriver seg som en ungdomsorganisasjon som vil hjelpe muslimer i Norge med 

å tolke islam på en kritisk og fornuftig måte hvor demokrati, likestilling og ytringsfrihet 

står høyt. Dette gjøres ved å arrangere faglige aktiviteter for barn og ungdom, som kurs og 

temakvelder, samt sosiale arrangementer. Organisasjonen oppgir 52 medlemmer, hvorav 

46 tellende. Organisasjonen søkte også i 2019, og fikk avslag. 

 

Vedtak: Søknaden avslås. Søknaden mangler påkrevde vedlegg. Vedlegg er blitt etterlyst, 

men er ikke mottatt innen fristen. 

 

Søker: Ungdom og Fritid Oslo 

 

Ungdom og Fritid er en landsdekkende interesseorganisasjon for fritidsklubber. 

 

Vedtak: Søknad avslås. Organisasjonen har ikke personlige medlemmer, og er derfor ikke 

en potensiell fremtidig mottaker av driftstilskudd. 

  

 

Klage på vedtak 

Vedtak som fattes i denne saken er enkeltvedtak. Vedtak kan påklages i henhold til 

forvaltningslovens § 28. Fristen for å klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket 

er kommet frem til vedkommende part.  



 

 

 

 

 

 

 

 

Stein Slyngstad      Karianne Kampevold Sætre 

direktør       avdelingsdirektør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


